
PRZEDWIOŚNIEw Kredensie

polędwica z dorsza z pieca / puree ziemniaczane / 

/ szparagi 

kurki marynowane / 

/ żurawina / grzanki

PASZTET Z DZIKA 

BARSZCZ UKRAIŃSKI

na żeberkach wędzonych / buraki / fasola czerwona /

/ kleks śmietany 

POLĘDWICA Z DORSZA ZE

SZPARAGAMI

ze świeżymi owocami

  Zapytaj kelnera z jakimi owocami dzisiaj :) 

TARTA OWOCOWA

27,-

23,-

42,-

19,-

Хай живе вільна Україна! Друзі, ми з вами!

Niech żyje wolna Ukraina! Przyjaciele jesteśmy z Wami!


